Produktblad
2022-2-14 / SIDA 1 av 4
PL-11-C - Protectaline rulle SDR11
Beskrivning
Notera att rören säljs i meter och standardlängd är
5m. Går att få i andra längder mot en kapningskostnad.
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
PE- slang•
SDR11•
Med skyddskappa i PE•
Produktblad
2022-2-14 / SIDA 2 av 4
PL-11-C - Protectaline rulle SDR11
Teknisk specifikation
Artikelnr d Längd
PL-PE100-11-025-025M 25 25m
PL-PE100-11-032-025M 32 25m
PL-PE100-11-063-025M 63 25m
PL-PE100-11-025-050M 25 50m
PL-PE100-11-032-050M 32 50m
PL-PE100-11-063-050M 63 50m
PL-PE100-11-090-050M 90 50m
PL-PE100-11-110-050M 110 50m
PL-PE100-11-125-050M 125 50m
PL-PE100-11-180-050M 180 50m
PL-PE100-11-063-100M 63 100m
PL-PE100-11-090-100M 90 100m
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp